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سامپائولی 
بی خیال آرژانتین 

شد
فدراسیون  رئیس  بالاخره 
فوتبال آرژانتین توانست 
خورخه سامپائولی را با 
2 میلیون دلار راضی کند تا 
او از هدایت آرژانتین دست 
بکشد. در ابتدا قرار بود 
سامپائولی هدایت تیم زیر 
۲۰ سال را برای تورنمنت 
والنسیا برعهده بگیرد، اما او 

این پیشنهاد را نپذیرفت.

و بالاخره »هیس 
پسرها فریاد 
نمی زنند« 

پس از دوسال پروانه ساخت 
فیلم »هیس پسرها فریاد 
نمی زنند« را صادر کرده اند 
و به احتمال زیاد از ماه آینده 
پیش تولید را آغاز خواهند کرد. 

صغر سنی پدیده 
دوومیدانی؟!

در حالی که از حسین رسولی 
به عنوان پدیده پرتاب دیسک 
ایران نام برده می شد، بعد از 
حضور او در مسابقات جهانی 
جوانان یکی از مربیان سابق 
دوومیدانی ایران در نامه ای 
به اتحادیه جهانی این رشته 
مدعی شد این ملی پوش 
ایرانی صغر سنی دارد که البته 
این موضوع از سوی رئیس 
فدراسیون دوومیدانی تکذیب 

شد. 

بازیگری که 
پیشنهاد جوکر را 

رد کرد
فرانسیس مک  دورمند، بازیگر 
برنده جایزه اسکار برای فیلم 
»سه بیلبورد خارج از ابینگ، 
میزوری« و فیلم »فارگو«، 
پیشنهاد بازی در فیلم 

»جوکر« را رد کرده است.

 

تابناک| حسین هدایتی یکی از بدهکاران بزرگ بانکی که بدهی او صرفا به بانک سرمایه نیز محدود 
نمی شود، برای سومین بار در نیمه خرداد 1397 بازداشت شد و خبر بازداشت او اکنون رسانه ای شده 
است. گفته می شود هدایتی بیش از یک هزار میلیارد تومان معوقات بانکی دارد که برای دریافت موارد 
متعدد تسهیلات از سال 1392 تا 1394 بوده و این حجم از معوقات و سودهای تعلق گرفته به آن، به اندازه 
مورد انتظار تسویه نشده است. او مدعی شده املاکی در بوشهر و شیراز دارد که می تواند بدهی کلانش را 

پوشش دهد و طبیعتا باید مستنداتی را ارایه دهد که صحت ادعای او را تایید کند.

عابربانک 
فوتبال دوباره 
بازداشت شد!

عکس نوشت

جمشید مشایخی روز چهارشنبه ۲۰تیرماه بنا به تشخیص پزشک به 
دلیل چسبندگی روده تحت عمل جراحی قرار گرفت  و حالا عکسی از او 

در بیمارستان به همراه پسرانش سام و نادر منتشر شده است.

گرابار کیتاروویچ، رئیس جمهوری کرواسی در چند نوبتی که برای تماشای 
بازی تیم ملی کرواسی به روسیه پرواز کرد،  به جای استفاده از پرواز 
شخصی در پروازهای عمومی و در کنار مسافران عادی حضور داشته و به 
روسیه سفر کرده است. این عکس هم مربوط به سفر کیتاروویچ از زاگرب 

به مسکو برای تماشای فینال جام جهانی است!

سه کلمبیایی در آب های گواتمالا در حالی که ۸۲۳کیلو کوکایین همراه 
داشتند دستگیر شدند. موادفروشان کشورهای مختلف برای بسته های 
مواد خود از تصاویر ورزشکاران یا افراد مشهور استفاده می کنند و آخرین 
آن به نیمار مربوط می شود که با پیراهن پاری سن  ژرمن از تصویرش بهره 

بردند.

تیتربازی
 فغانی و کمک هایش 67۰ میلیون تومان از قضاوت 

در جام جهانی ضرر کردند

حق CHANGE فدراسیون!

شهروند| کار علیرضا فغانی و کمک هایش 
در جام جهانی 2018 به بهترین شکل ممکن و با 
عملکرد خوب در دیدار رده بندی به پایان رسید. 
این روزها صحبت های زیادی پیرامون دستمزد 
تیم داوری ایران در جام جهانی می شود، اما 
سایت معتبر GOAL روز گذشته در گزارشی 
به چگونگی محاسبه حقوق داوران در جام جهانی 
پرداخت. طبق این گزارش که چارچوب خاصی را 
معین کرده، تمامی 36 داور حاضر در جام جهانی 
2018 که در 4 سال اخیر از سوی کارشناسان 
فیفا زیر نظر گرفته شده بودند، 70 هزار دلار 
به عنوان دستمزد اصلی دریافت می کنند و به 
ازای هر مسابقه هم که سوت زدند، 3 هزار دلار 
به حساب آنها واریز می شود، البته قضاوت 2 بازی 
رده بندی و فینال دستمزد 5 هزار دلاری دارد. از 
سوی دیگر کمک داوران نیمی از این مبلغ یعنی 
35 هزار دلار را به عنوان دستمزد ثابت دریافت 
می کنند و 2 هزار دلار هم برای قضاوت هر 
بازی در این جام برای آنها منظور می شود. این 
دستمزد برای بازی های رده بندی و فینال 4 هزار 
دلار محاسبه شده است. با این حساب علیرضا 
فغانی 86 هزار دلار و محمدرضا منصوری و رضا 
سخندان هر کدام 45 هزار دلار بابت حضور در 
جام جهانی دریافت خواهند کرد. البته این مبلغ 
بعد از مدتی به حساب فدراسیون فوتبال ایران 
واریز می شود تا از این طریق به دست داوران ایرانی 
برسد. نکته جالب اینجاست که فغانی قبلا اعلام 
کرده بود فدراسیون دستمزد داوران را دلاری 
دریافت می کند و ریالی به  آنها می دهد! احتمالا 
مبنای محاسبه فدراسیون هم ارز دولتی است که 
هر دلار با قیمت 4200 تومان تبدیل می شود. در 
این صورت دستمزد فغانی 361 میلیون تومان و 
دستمزد کمک هایش 189 میلیون آب می خورد. 
در شرایطی که اگر فدراسیون همان دلارها را به 
آنها تحویل بدهد، در بازار آزاد این روزها با قیمت 
حدود 8 هزار تومان دستمزد فغانی 688 میلیون و 
دستمزد منصوری و سخندان 360 میلیون تومان 
ارزش دارد. این بدان معناست که فغانی 327، 
کمک هایش هر کدام 171 و در مجموع تیم 
داوری ایران 669 میلیون تومان ضرر خواهند کرد. 
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داور بین المللی فوتبال ایران با درخشش در جام جهانی توانست بازی رده بندی این مسابقات 
بین تیم های بلژیک و انگلیس را هم قضاوت کند تا کلکسیون افتخاراتش تکمیل شود. این 
افتخار فغانی باعث شد اهالی فوتبال برایش در شبکه های مجازی سنگ تمام بگذارند و به تعریف 
و تمجید از او بپردازند. از نظر بسیاری از اهالی فوتبال حق فغانی قضاوت فینال جام جهانی بود، 

اما درنهایت با تصمیم فیفا او مسابقه رده بندی را سوت زد.

با فرارسیدن روز دختر این هشتگ هم در فضای مجازی به ویژه توییتر و اینستاگرام ترند شد 
و بازار تبریک و انتشار پست های مختلف داغ داغ بود. نکته قابل تامل اما شوخی های برخی 
کاربران با این روز بود. یک نفر در این رابطه توییت کرده بود: »برای من که چهار خواهر دارم در 
این شرایط مملکت روز دختر بیشتر چیزی شبیه به حمله اقتصادی است!« برخی از آقایان هم 

مدعی بودند چرا روز پسر تا این حد مورد توجه قرار نمی گیرد.

بعدازظهر روز گذشته  انتشار خبر لغو احتمالی 
بازی سوپر جام پرسپولیس و استقلال به خاطر 
ساخت و ساز در ورزشگاه ازادی جنجال زیادی 
در محافل ورزشی از به راه انداخت و هواداران 
پرسپولیس به این اتفاق واکنش تندی در شبکه های 
مجازی نشان دادند. گویا ساخت و ساز در ورزشگاه 
ازادی و آماده نبودن سرویس های بهداشتی و در کل 

عدم آمادگی ورزشگاه آزادی برای میزبانی بازی علت لغو احتمالی سوپرجام خواهد بود. پیش 
از این مدیران باشگاه استقلال اعلام کرده بودند تحت هیچ شرایطی آمادگی شرکت در این 
مسابقه را ندارند و سازمان لیگ آنها را تهدید به برخورد قانونی و جزیمه سنگین مالی کرده بود. 

ر شرایط کنونی البته همه منتظر اعلام رسمی این خبر هستند

با برگزاری مسابقات جام جهانی فوتبال در روسیه یک ماهی می شود که فوتبال دوستان درگیر 
مسابقات این تورنمنت بزرگ هستند و حالا با پایان این رقابت ها اکثر مردم احساس خوبی 
ندارند. تب داغ مسابقات جام جهانی بازار پیش بینی مسابقات و برنامه های مختلف را در جامعه 
داغ کرده بود و حالا کاربران در شبکه های مجازی از احساسات بد خود درباره تمام شدن این 

ماه فوتبالی می نویسند.

#  پایان_جام_جهانی

#  روز_دختر
#  لغو_سوپر_جام

#  علیرضا_فغانی

 

شهروند| تمدید قرارداد مامه بابا تیام، مهاجم سنگالی 
استقلال در فصل نقل و انتقالات به بزرگترین بحران این 
باشگاه تبدیل شده است. در قرارداد تیام هم چنین بندی 
وجود دارد که اگر او پیشنهادی  تا 400 هزار دلار از باشگاهی 
خارجی داشته باشد، می تواند قرارداد خود را یک طرفه فسخ 
کند. با وجود این، در دو ماه گذشته مذاکرات زیادی برای 
تمدید قراردادش انجام شده و این مهاجم حاضر نشده برای 

نهایی کردن مذاکرات به تهران سفر کند. البته این 
روزها فایل صوتی صحبت های پندار توفیقی 
با مدیر برنامه های تیام هم در رسانه ها و 
فضای مجازی لو رفت و مشخص شد 
مدیران استقلال با آپشن چیزی حدود 
1.5 میلیون دلار به تیام پرداخت خواهند 

کرد. مسئول نقل و انتقالات به مدیر برنامه 
تیام می گوید: »آقای افتخاری گفت اگر 

حالم خوب بود رقم قرارداد را تا یک 
میلیون و 100 هزار دلار هم بالا 
خواهم آورد.« البته در همین 
فایل صوتی مشخص شده 
که با آپشن قرارداد تیام به 1.5 

میلیون دلار خواهد رسید. با وجود این، ارایه چنین پیشنهاد 
هنگفتی برای تمدید قرارداد تیام سر و صدای زیادی در 
محافل ورزشی  ایجاد کرد و حتی محمدرضا داورزنی، معاون 
ورزش قهرمانی وزارت ورزش را هم به واکنش واداشت تا 
بگوید: »دلیلی ندارد باشگاهی که بودجه اش برای یک فصل 
30 تا 40 میلیارد تومان است، پرداختی 7 میلیارد تومانی 
به یک بازیکن داشته باشد و بهتر است مثل گذشته به 
جوان ها اعتماد کند.« در چنین شرایطی خیلی ها بر 
این باورند که احتمال جدایی تیام و عدم توافق 
به دلیل اختلافات مالی زیاد است. جالب 
اینجاست که در فایل صوتی منتشرشده، 
توفیقی به مدیر برنامه های تیام اعلام کرده 
به این بازیکن اعلام کند اگر بخواهد با قرارداد 
صوری 400 هزار دلاری بند آزادسازی اش را 
فعال کند،  از طریق کیا جورابچیان و ارتباطات 
خود در فیفا از تیام شکایت و او را 
یک فصل به دلیل جعل و ارایه 
مدارک دروغ محروم خواهند 
کرد، چرا که او یک فصل دیگر 

هم با آبی ها قرارداد دارد.

انتشار فایل صوتی از توفیقی، کار الماس سیاه را خراب کرد

مخالفت وزارت ورزش با پرداخت 7 میلیارد به تیام ال
نج

ج

دوشنبه  25 تیر 1397 |  سال ششم |  شماره 1450

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟45 / 16

اتمام صفحه آرایی
17 / 45

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

هفته های  در   شهروند  روزنامه 
اخیر در شکل و محتوا متحول 
و  نظرات  از  را  ما  است.  شده 
 انتقادات خود بی نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 

باشید تماس  در   5۰۰۰۲6۲66۲
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شهروند| سال ها می شد که بهمن فرمان آرا با این که کارش را کرده و هر از چند 
وقتی فیلمش را می ساخت، اما از متن سینمای ایران دور مانده بود و جز نمایش های 
گاه به گاه آثارش در جشنواره بین الملل فیلم فجر نشانی از آثارش روی پرده سینماها 
نبود. این فیلمساز کهنه کار چنین شرایطی را بعد از فیلم یک بوس کوچولو در 
ساخته های اخیرش تجربه کرد. شاید از این رو باشد که گفته های جدید فرمان آرا 

سرشار از ناراحتی است...
فرمان آرا از سانسور عصبانی است: قبلا گفته ام و باز هم می گویم کسی که قبول 
می کند در بخش ممیزی و سانسور کار کند، سخت در اشتباه است که فکر می کند 
از 80 میلیون نفر بیشتر می فهمد، چون مردم خیلی تیز هستند و همه چیز را خوب 

می فهمند.
فیلم جدید فرمان آرا دلم می خواد نام دارد، با نام اصلی دلم می خواد برقصم؛ که 
حال و هوایی بسیار نزدیک با اتفاقات مجازی و دستگیری ها و اعتراف گیری های اخیر 
دارد. او می گوید: واقعیت این است که ما در سیستم کاری خود برای ساخت یک 
فیلم، هفت خوان رستم داریم و به اکران که می رسیم باید از هفتصد خوان رستم عبور 
کنیم، چون این قدر مسائل مختلف گروهی، سیاسی یا بحث ها و حاشیه های مرتبط 
و غیرمرتبط با سینما مطرح می شود که ترجیح می دهی هر موقع فرصت پیش آمد 

فیلمت را نمایش دهی تا این حاشیه ها بیشتر نشود.
کارگردان فیلم های شازده احتجاب و خاک آشنا درباره ممیزی های فیلمش نیز به 
ایسنا می گوید: روی هم رفته ممیزی چیزی را در ساختار فیلم تغییر نداده و مثلا به 

لغت قِرِش بِده می توانم اشاره کنم که الان به حالش بده تغییر کرده است!
بهمن فرمان آرا گفته هایش را چنین پایان می دهد: من 77 سال عمرم را این جا 
گذرانده ام و در هر شرایطی متعلق به این جا بوده و هستم. الان هم خود را یک فیلمساز 
چریک نمی بینم، ولی مغز و فکرم کار می کند و سعی می کنم تا آخرش کار کنم. آرزو 
می کنم وقتی سر فیلمی هستم سکته ای بیاید و خداحافظی کنم. نه به این معنا که 

آرزوی مُردن داشته باشم، ولی بازنشستگی را هم نمی فهمم.

چریک بازی در دوراهی »قرش بده« و »حالش بده«! 
نگرانی ها و دل تنگی های بهمن فرمان آرا که از ممیزی بیزار است

مهران احمدی، بازیگر و کارگردان 
پرکار این روزهای سینمای 
ایران در اینستاگرام عکسی 
از خود و دخترش منتشر کرد 
و نوشت: روزت مبارك دختر 
جانم، تو زیباترین غزل از کتاب 

پروردگاري که به ما هدیه شدی.


